
Děkujeme vám za vaši důvěru a jsme zde pro vás v případě jakékoli pojistné události.

Stala se mi dopravní nehoda, musím volat ihned vám?


Při dopravní nehodě se v prvé řadě spojte s asistenční službou vaší pojišťovny. Řešení 
pojistné události je vždy až krok číslo 2 a není nutné se spojovat ihned od nehody.

V jakých situacích nám máte zavolat?


Při jakékoli škodní události – může se jednat například o zranění, dopravní nehodu, nebo 
vytopení domácnosti. V rámci hovoru vás provedeme úvodními kroky a navrhneme další 
řešení dle rozsahu objednaných služeb.

Asistenční kartu si můžete vystřihnout a uložit do vaší peněženky.

Garance EUCS

Asistenční karta


